Ziya Demircioğlu “Benli Sultan'ın bir kütüphanesi olduğu Numaniye Kütüphanesi'nde⁶⁵³ Hidaye şerhi adlı bir kitabın üzerindeki Benli Sultan Kütüphanesi Vakfı ibaresinden anlaşılmaktadır.”⁶⁵⁴ demektedir. Kastamonu İl Halk Kütüphanesi'ndeki el yazmaları kısmında bulunan kitap, Burhânüddin Alî b. Ebî Bekr el-Merğînânî'nin (v. 593/1197) “*el-Hidâye fi şerhi Bidâyeti'l-mübtedî*” adlı eseridir. Kitapta Farsça olarak, “*Ilgaz Dağı eteklerindeki Şeyh Benli Muhyiddin vakfidir.*” ifadesi yer almaktadır.⁶⁵⁵ Bu ifadelerden Benli Sultan Kütüphanesi'nin başka kütüphanelere kitap hibe edebilecek durumda olduğunu tahmin etmek mümkündür diye düşünüyoruz.

Benli Sultan'ın, kendisini ziyarete gelenlerin içlerinden geçenleri bildiği ve bunu irşad maksadıyla değerlendirdiğine dair çok miktarda menkıbenin anlatıldığını görüyoruz. Bunların kendisinin vefatından sonra üretilmiş olma ihtimalinin oldukça düşük olduğu kanaatini taşıyoruz. Zira kendisiyle aynı yıllarda yaşamış olan Taşköprizade (v. 970-71/1563) *eş-Şakâiku'n-nu'maniyye*'de “...Kendisi zâhid, âbid ve verâ sahibi bir kimse idi. Kendisinin zihinleri kontrol/himaye etme yeteneği vardı. Bu konuya dair birçok hikâyeye vardır. Ancak sözü uzatmaktan/abartmaktan çekindiğimiz için bunları anlatmadık.”⁶⁷⁶ diyerek onun bu yönüne dikkat çekmiştir.